
МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран урхалла

«Грозненски муниципальни к1оштан Октябрьски юьртара юккъера
юкъардешаран школа

                      
                                                                        ПРИКАЗ
01.09.2022 г.                                                                                                          № 101

Об организации внеурочной деятельности

   На основании ст. 28 « Компетенция, права, обязанности и ответственности  
образовательной организации» Закона РФ « Об образовании», учебного плана на 
2022-2023 учебный год.
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить часы  на внеурочную деятельность по ФГОС в 1 -11 классах в 

следующем порядке:
                         

№
п/п класс

Кол-во час.
на

внеурочную
деятельност

ь

учитель

1.         1 5 Бажаева, Абдукадырова, Каншиева,  Мусаева

2.         2 5 Махамаева, Насипова, Хилдихароева,Шуипова

3.         3 5 Абубакарова, Абуева,Курбанова,Садулаева

4.        4 5 Абдулкадырова,Тарамова,Базаева,

5.         5 5 Исмаилова,,Лабазанов, Садаева, Махамаева 

6.         6 3 Зайпулаева,Солуева Хамидова  

7.         7 3 Успанова Базаева Адкадиева

8.        8 3 Шамирзаева, Курбанова,Хамзалатова,Рукманова

9.       9 3 Адсаламова,,Исаева Э.,Мочаева Садуева

10.       10 3 Магомадов М.В., Тасуева А.М.

11.       11 3 Бакаева З.А.

1.2. Реализовать внеурочную деятельность по следующим направлениям развития личности
1. Разговор о важном
2. Функциональная грамотность
3. Профориентация
4. Общеинтеллектуальное

2. Главному бухгалтеру Жабраиловой З.А. – производить оплату с 01.09.2022 по 31.08.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                        М.Х.Газимаева


		2022-09-01T18:47:08+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна




